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BAP Perkuliahan Manajemen Resiko (MAK206 – KJ101) : 03 (Tiga) SKS 

Sumber : https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal 

 

Nama Mata Kuliah : Manajemen Resiko Dosen : Dr. RIRIS ROTUA SITORUS , SE., 
M.Akt. (8144) 

Kode MK dan Kelas : MAK 206 (KJ101) 

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 15:30 - 18:00 () 

Jumlah Mahasiswa : 6 

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021    

 

Perencanaan Jurnal Perkuliahan  

Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option 

Pertem
uan ke 

/ 
Kelomp

ok  

Tanggal/
Jam 

Dosen/Ruan
g 

Jenis 
Pes
ert
a 

Rencana Materi 
Perkuliahan 

Pelak
sana
an 

Materi/Kegiatan 

Cata
tan 
Dos
en 

Status 
Gen. 
Hon
or 

Realis
asi 

1/1 Sabtu, 
27 Mar 
2021 
15:30 - 
18:00 

8144 - Dr. 
RIRIS 
ROTUA 
SITORUS , 
SE., M.Ak. 

Te
ori 

4 DUNIA 
USAHA DAN 
MANAJEME
N RISIKO 

Onl
ine 

DUNIA 
USAHA DAN 
MANAJEMEN 

RISIKO 

 Sele
sai 

  

2/1 Sabtu, 
3 Apr 
2021 
15:30 - 
18:00 

8144 - Dr. 
RIRIS 
ROTUA 
SITORUS , 
SE., M.Ak. 

Te
ori 

4 IDENTIFIKA
SI RISIKO 

Onl
ine 

IDENTIFIKA
SI RISIKO 

 Sele
sai 

  

3/1 Sabtu, 
10 Apr 
2021 
15:30 - 
18:00 

8144 - Dr. 
RIRIS 
ROTUA 
SITORUS , 
SE., M.Ak. 

Te
ori 

4 PENGUKUR
AN RISIKO 

Onl
ine 

PENGUKURA
N RISIKO 

 Sele
sai 

  

4/1 Sabtu, 
17 Apr 
2021 
15:30 - 
18:00 

8144 - Dr. 
RIRIS 
ROTUA 
SITORUS , 
SE., M.Ak. 

Te
ori 

4 PEMETAAN 
RISIKO 

Onl
ine 

PEMETAAN 
RISIKO 

 Sele
sai 

  

5/1 Sabtu, 
24 Apr 
2021 
15:30 - 
18:00 

8144 - Dr. 
RIRIS 
ROTUA 
SITORUS , 
SE., M.Ak. 

Te
ori 

4 PENGENDAL
IAN RISIKO 

Onl
ine 

PENGENDALI
AN RISIKO 

 Sele
sai 

  

6/1 Sabtu, 
1 Mei 
2021 

8144 - Dr. 
RIRIS 
ROTUA 

Te
ori 

5 MANAJEME
N RISIKO 

Onl
ine 

MANAJEMEN 
RISIKO 

 Sele
sai 

  

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal
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15:30 - 
18:00 

SITORUS , 
SE., M.Ak. 

ORGANISAS
I 

ORGANISASI 

7/1 Sabtu, 
8 Mei 
2021 
15:30 - 
18:00 

8144 - Dr. 
RIRIS 
ROTUA 
SITORUS , 
SE., M.Ak. 

Te
ori 

3 ANALISIS 
SWOT 
DALAM 
PERSPEKTIF 
MANAJEME
N RISIKO 

Onl
ine 

ANALISIS 
SWOT 
DALAM 

PERSPEKTIF 
MANAJEMEN 

RISIKO 

 Sele
sai 

  

8/1 Sabtu, 
12 Jun 
2021 

15:30 - 
18:00 

8144 - Dr. 
RIRIS 
ROTUA 

SITORUS , 
SE., M.Ak. 

Te
ori 

3 RISIKO 
OPERASION
AL 

Onl
ine 

RISIKO 
OPERASIONA

L 

 Sele
sai 

  

9/1 Sabtu, 
19 Jun 
2021 
15:30 - 
18:00 

8144 - Dr. 
RIRIS 
ROTUA 
SITORUS , 
SE., M.Ak. 

Te
ori 

2 RISIKO 
KREDIT 

Onl
ine 

RISIKO 
KREDIT 

 Sele
sai 

  

10/1 Sabtu, 
26 Jun 
2021 
15:30 - 
18:00 

8144 - Dr. 
RIRIS 
ROTUA 
SITORUS , 
SE., M.Ak. 

Te
ori 

4 RISIKO 
PERUBAHA
N TINGKAT 
SUKU 
BUNGA 

Onl
ine 

RISIKO 
PERUBAHAN 

TINGKAT 
SUKU BUNGA 

 Sele
sai 

  

11/1 Sabtu, 
3 Jul 
2021 
15:30 - 
18:00 

8144 - Dr. 
RIRIS 
ROTUA 
SITORUS , 
SE., M.Ak. 

Te
ori 

3 RISIKO 
PASAR 

Onl
ine 

RISIKO 
PASAR 

 Sele
sai 

  

12/1 Sabtu, 
10 Jul 
2021 
15:30 - 
18:00 

8144 - Dr. 
RIRIS 
ROTUA 
SITORUS , 
SE., M.Ak. 

Te
ori 

4 RISIKO 
LIKUIDITAS 

Onl
ine 

RISIKO 
LIKUIDITAS 

 Sele
sai 

  

13/1 Sabtu, 
17 Jul 
2021 
15:30 - 
18:00 

8144 - Dr. 
RIRIS 
ROTUA 
SITORUS , 
SE., M.Ak. 

Te
ori 

4 RISIKO 
PERBANKAN 

Onl
ine 

RISIKO 
PERBANKAN 

 Sele
sai 

  

14/1 Sabtu, 
24 Jul 
2021 
15:30 - 
18:00 

8144 - Dr. 
RIRIS 
ROTUA 
SITORUS , 
SE., M.Ak. 

Te
ori 

4 ASURANSI 
SEBAGAI 
LEMBAGA 
PENGALIHA
N RESIKO 

Onl
ine 

ASURANSI 
SEBAGAI 
LEMBAGA 
PENGALIHAN 
RESIKO 

 Sele
sai 
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Presensi Perkuliahan Manajemen Resiko (MAK206 – KJ101) : 03 (Tiga) SKS 

Sumber: https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi 

 

Nama Mata Kuliah : Manajemen Resiko Dosen : Dr. RIRIS ROTUA SITORUS , 

SE., M.Akt. (8144) 
Kode MK dan Kelas : MAK 206 (KJ101) 

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 15:30 - 18:00 () 

Jumlah Mahasiswa : 6 

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021    

 

  Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1                                                                                            
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Nilai Perkuliahan Manajemen Resiko (MAK206 – KJ101) : 03 (Tiga) SKS 

Sumber: https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai 

 

 

 

UNIVERSITAS ESA UNGGUL 

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 

Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248 

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id 

NILAI AKHIR 
Semester Genap 2020 - 2021 

Kode : MAK206 Kelas : KJ101 Dosen : Dr. RIRIS ROTUA SITORUS , SE., M.Akt. 

Matakuliah : Manajemen Resiko   

Prodi : Magister Manajemen   

No N I M Nama Mahasiswa 
UTS UAS 

Tugas 
online 

Quiz 
online NA 

Nilai Akhir 

30 % 30 % 25 % 15 % Angka Huruf 

1 20190103016 Sandy 75 75 60,25 51,43 67,77 2,70 B- 

2 20190103104 Meiko Andreas Pangaribuan 76 0 0 17,14 25,37 0,00 E 

3 20190103127 Ariandaru Wusdianinggar 87 88 90 90 88,5 4,00 A 

4 20190103169 
Muhammad Aditya 
Kurniawan 

86 87 90 95,71 88,76 4,00 A 

5 20190103170 Aldy Awliya 87 88 90 94,29 89,14 4,00 A 

6 20190103195 Rico Hartono 85 88 90 61,43 83,61 4,00 A 

 

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas 

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai 

tersebut SAH dan merupakan NILAI AKHIR. 

 

Jakarta, 17 Agustus 2021 

Dosen Pembina / Pengawas, 

 

RIRIS ROTUA SITORUS 

NIP. 8144 

 

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai

